
Администрация города Дубны Московской области 
Управление народного образования
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Дубны Московской области»
(ШКОЛА № 2)

ул. Школьная, д. 3, г. Дубна, Московская область, 141980, тел. 3-13-58, e-mail school2 @uni- 
dubna.ru
ОКПО 93706862, ОГРН 1045002200143, ИНН\КПП 5010029897\501001001

06.12.2018 № 89

О проведении школьных конкурсов-смотров

В соответствии с планом работы школы , а также в целях развития толерантности 
и преемственности поколений , в рамках проведения благотворительных акций, - 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести:
с 17.12.2018-21.12.2018г. -конкурс-смотр школьных стенгазет, посвященных Новому году (для 

учащихся 1-10 классов)- вестибюль школы
с 17.12.2018-21.12.2018г.- конкурс - смотр "Новогодняя елка своими руками" (для учащихся 1-10 
классов)-вестибюль школы

20.12.18г в 13.20 . спортивный зал - школьный творческий конкурс "Алло, мы ищем таланты" 
(для учащихся 5-10 классов)
2. Назначить ответственными за проведение мероприятий следующих лиц:

Никонову О.А., заместителя .директора по воспитательной работе 
Угарова Ю.А., учителя музыки и ИЗО;
Дедневу Ж.Н., учителя-логопеда;
Куликову А.В., учителя английского языка 
Степанову Е.А., учителя начальных классов

3. Утвердить состав жюри конкурсов-смотров:
Никонова О.А., заместитель .директора по воспитательной работе 
Деднева Ж.Н., учитель-логопед;
Дудкин С.В., учитель математики;
Казымова Л.Н., учитель географии;
Угарова Ю.А., учитель музыки;
Степанова Е.А., учитель начальных классов

4. В рамках благотворительной акции "Дарим тепло своей души" лучшие стенгазеты и новогодние 
елки будут переданы в Дом-интернат малой вместимости граждан пожилого возраста и 
инвалидов
"Рождественский".
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Никонову О.А., заместителя директора по 
воспитательной работе.

Директор Н.П.Халяпина

ФИО Роспись Дата
Деднева Ж.Н. jt / ,— - 06.12.18
Дудкин С.В. 06.12.18
Казымова Л.Н. 06.12.18



Куликова А.В. 06.12.18
Никонова О.А. 06.12.18
Угарова Ю.А. 06.12.18
Степанова Е.А. 06.12.18


